26. q. 5. nec mirus circa si. et c. illud ante fi.

f. 79. a

ramen

Ca. XIII
 hodie mltre gētes icidūt se i fu/
 neribus mortuoz. **Hō** vos
 cōtristēmini sic & ceteri q̄ spem
 nō habent. **Hec** aut̄ facere eoz
 est qui desperāt d̄ resurrectionē.
Hec facietis caluitium rē.
Capilli capitis v̄i nūerati sūt
 .i. cogitationes q̄s nō oportet
 ab honestate capitis auferre &
 diabolo offerre: sic q̄dā corpa/
 les capillos diabolo offerunt.
He comedatis que rē. **Hō**
 animalia immunda sunt: sed q̄
 significando expmunt: mores
 sez boim & act̄ & voluntates.
Camelopardalum. Qui al
 bis maculis respersus: capite
 camelo sicut collo eq̄no pedib⁹
 bubali cetera pardo i ethiopia
 nascit. **Omne** animal

Nico. de lyra

tamen conuictus fuerit p̄ testes
 vel cōfessus: & pater littera.
Si tibi vo. rē. **H** p̄cipit de/
 strui idolatria respectu persone
 p̄iūte q̄cūq̄ p̄pinq̄tate: & b̄ ē
 q̄d d̄: **Frā** tu rē. **Clam**
 di. ca. rē. corūpēs i secreto et
 inducēs hoies ad idolatriam.
Hō acq̄e. ei. recipiēdo eius
 p̄suasione iniquā. **Hec**
 parcat ei oca. t. falso iudicio in/
 stificando eū vel tacēdo maluz
 suū. **Sed** statim interfici
 es. cū indicat̄ fuerit p̄ iudices.
Sit primū man⁹ tua sup̄ eū.
 q̄ testes hēbant interficere ta/
 les cōdēnatos. vt b̄. i. xvij. ca.
 v̄i. **Act.** vij. d̄ b̄ro stephano d̄:
Et testes deposuerunt vestimē
 ta sua rē. cetera patent.
Si audieris. **H** p̄cipit ido/
 latria destrui respectu vni⁹ ciui
 tatis: q̄ si fuerit corrupta idola
 tria: p̄cipiunt̄ h̄ hoies interfici &
 pecora & supellectilia cōburi et
 oia q̄ p̄tinēt ad illā ciuitatez: &
 ip̄a ciuitas destrui absq̄ recedi/
 ficatione. & p̄z l̄ra vsq̄ ibi:
Et auertat̄ dñs ab ira su/
 rois sui. q̄ tali corruptioe vni⁹
 ciuitatis ira dñi p̄nocat cōtra
 totū regnū. & maxie q̄ negligi
 tur puniri ei⁹ p̄ctm̄. **Mul**
 tiplicetoz te. **H** in fine hui⁹ ca. ad
 dif: vt ex destructioe idolatrie:
 latria fortius cōfirmetur.

Moralit. Ca. XIII

Si sur
 rexit in medio tui p̄phetes
 rē. **Per** istū p̄betā falsum q̄
 p̄cipit interfici significant̄ oēs
 diuinatores & doctores sup̄stiti
 osi q̄ p̄mo sunt occidendi sp̄iali
 gladio p̄ excoicationē. & si per/
 manserint obstinati dimittendi
 sūt iusticie seculari occidendi p̄
 morte corpalē. **Si** tibi
 voluerit p̄suadere frā tu rē.
Ex h̄ videt̄ q̄ in ecclia nulli p̄/
 sone q̄tūcūq̄ p̄pinq̄ue parcé/
 dū sit in p̄sidia heresis si fuerit
 obstinata et maxie si studeat ad
 sbuersionē alioz. **Matt.** xvij.
Si man⁹ tua vel pes tu⁹ scādali
 gat te abscedet. p̄ice eū abs te.
Per

dñs deus tu⁹: & auferes malū de medio tui.

Si tibi voluerit p̄suadere frater tuus filius
 matris tue: aut filius tuus vel filia: siue vr/
 oz q̄ est in sinu tuo: aut amicus quem diligis
 vr animā tuā clam dicens: **Eam⁹** & fuiam⁹
 dijs alienis q̄s ignoras tu & patres tui: cun/
 ctarū in circūitu gentiū q̄ iuxta vel p̄cul sūt
 ab initio vsq̄ ad finē t̄re: nō acq̄escas ei nec
 audias: neq̄ parcat ei ocul⁹ tu⁹ vt miserear/
 & occultes eū: sed statim interficies. **Sit** primū
 manus tua sup̄ eū: & post te ois p̄ls mittat

manū: **Lapidib⁹** obrutus necabit: q̄ volu
 it te abstrahere a dño deo tuo qui eduxit te
 de terra egypti de domo fuitur vt & ois isrl
 audiens timeat: & nequaq̄ vltra faciat q̄pi
 am hui⁹ rei similet̄. **Si** audieris in vna vrbiū
 tuaz quā dñs de⁹ tu⁹ dabit tibi ad habitan/
 dū dicentes aliq̄s: **Egressi** sunt filij belial de
 medio tui: & auerterūt habitatores vr̄b tue
 atq̄ dixerūt: **Eam⁹** & fuiam⁹ dijs alienis q̄s
 ignoratis: quere sollicite & diligenter rei ve
 ritate p̄specta: si inueneris certū eē quod di/
 ciē: & abominationē hanc ope p̄petratā: sta/
 tim p̄cuties habitatores vr̄bis illius in ore
 gladij: et delebis eam: omniaq̄ que i illa sūt

vsq̄ ad pecora. **Quicquid** etiam supellecti
 lis fuerit: congregabis in medio platearum

eius & cum ip̄a ciuitate succendes: ita vt vni
 uersa consumas domino deo tuo: & sit tumu
 lus sempiternus. **Non** edificabitur ampli⁹
 & non adhibebit de illo anathemate quicq̄
 in manu tua: vt auertatur dominus ab ira
 furoris sui: et misereatur tui: multiplicetoz
 te sicut iurauit patribus tuis quando audi
 eris vocem domini dei tui: custodiens omnia
 p̄cepta eius que ego p̄cipio tibi hodie
 vt facias quod placitum est in cōspectu do/
 mini dei tui.

Ca. XIII

Hij estote domini dei vestri. **Hō** vos
 incidetis: nec facietis caluitium super
 mortuo: quoniam populus es sanctus do/
 mino deo tuo: et te elegit vt sis ei in populū
 peculiarem de cunctis gentibus que sunt su
 per terram. **He** comedatis que immūda sūt.

Hoc est animal quod comedere debet: **Bo**
 uem et ouem & capram ceruū caprēā: bubalū
 & tragelaphū pygarrū oryge camelopardaluz

Per manū em vel pedē itel/
 ligit̄ ibi p̄sona familiar̄ & p̄
 pinqua. **Si** audieris
 in vna vrbiū rē. ex h̄ patet q̄
 licet in multis casibus parcé
 dū sit cōitati nō tñ i casu ido
 latrie vel heresis ē parcedū.

Hij esto **Ca. XIII**
 re dñi. **H** p̄cipit destrui
 idolatria i signo. & p̄/
 mo destruit̄ h̄mōi idolatria
 scdo instruit̄ latria opposita:
 ibi: **Decimā** p̄tē. **Circa** p̄mūz
 sciēdū q̄ idolatrie signa p̄t
 assimilari idolatrie in exteri/
 ori apparētia q̄ cōsistūt i mō
 se h̄sidi & in mō viuēdi. **P̄mo**
 q̄ phibet̄ modus idolatraz
 circa mortuos. scdo circa ci
 bos. ibi: **He** comedatis. **Cir**
 ca p̄mū d̄: **Filij** estote dñi di
 v̄i. q̄. d. nō debetis in aliquo
 idolatrie assimilari.